UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GD&ĐT

V/v triển khai chương trình tuyên truyền

đội mũ bảo hiểm đạt quy chuẩn khi đi

xe mô tô, xe gắn máy vì sự an toàn và

sức khỏe cộng đồng

Lạc Thủy, ngày      tháng 8 năm 2023

     Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 2281/SGDĐT-CTTT&GDTXCN ngày 10/8/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai chương trình tuyên truyền đội mũ bảo

hiểm đạt quy chuẩn khi đi xe mô tô, xe gắn máy vì sự an toàn và sức khỏe cộng

đồng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc triển khai

thực hiện các nội dung, cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về trật tự, ATGT,

nâng cao ý thức chấp hành Luật Giao thông, ý thức thực hiện văn hóa giao thông,

đội mũ bảo hiểm đạt quy chuẩn khi tham gia giao thông… đến toàn thể cán bộ,

giáo viên, nhân viên, học sinh của nhà trường.

2. Thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh về Chương trình

hỗ trợ đổi mũ bảo hiểm cũ, vỡ (kém chất lượng) lấy mũ bảo hiểm mới đạt quy

chuẩn vì sự an toàn và sức khỏe cộng đồng do Công ty cổ phần phát triển nghiên

cứu công nghệ Việt Nam triển khai thực hiện (Chương trình, kế hoạch cụ thể

gửi kèm Công văn).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- CM MN, TH, THCS;

- Lưu: VT(Ta).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Tiến Mạnh<manhnt.hlt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T15:03:14+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T15:03:15+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T15:03:15+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!